
Zarządzenie Nr 43/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia  28 kwietnia 2022 rok 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w związku  

z uchwałą Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach  

o odwołanie Dyrektora 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), w zw. z art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. Zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia postepowania wyjaśniającego w związku z wnioskiem Rady 

Pedagogicznej Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach o odwołanie Dyrektora 

powołuję Komisję w składzie: 

1) Ewa Galicka - Przewodniczący Komisji 

2) Patrycjusz Migawa – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Łukasz Czyżewski - Członek Komisji. 

§ 2. 

Postępowanie wyjaśniające obejmować będzie, w ramach kompetencji organu prowadzącego, 

weryfikację  zasadności wniosku o odwołanie Dyrektora w zakresie zarzutów w nim 

przedstawionych.  

§ 3. 

Zakończenie postępowanie wyjaśniającego nastąpi do dnia 10.05.2022 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 z późn. Zm.) „rada pedagogiczna może wystąpić z wnioskiem o odwołanie 

nauczyciela ze stanowiska dyrektora lub z innego stanowiska kierowniczego w szkole lub 

placówce”  

do organu uprawnionego do odwołania. W przypadku wniosku rady pedagogicznej o 

odwołanie ze stanowiska dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach 

organem właściwym jest Wójt Gminy Białe Błota. 

Zgodnie z art. 72 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe w wyżej wymienionym przypadku „organ 

uprawniony do odwołania jest obowiązany przeprowadzić postępowanie wyjaśniające  

i powiadomić o jego wyniku radę pedagogiczną w ciągu 14 dni od dnia otrzymania wniosku”. 

 W związku z wpływem do organu prowadzącego, w dniu 26 kwietnia 2022 r., uchwały 

nr 5 2021/2022 Rady Pedagogicznej z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie skierowania  

do organu prowadzącego wniosku o odwołanie Pani Krystyny Nowak-Grobelskiej  

ze stanowiska Dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach podjęcie 

zarządzenia jest uzasadnione. 


